[image: 国徽1024]重庆市财政局行政规范性文件

重庆市财政局关于废止部分规范性文件的通知
[bookmark: 字][bookmark: 局文号][bookmark: 年][bookmark: 号]渝财规〔2019〕14号

各区县（自治县）财政局，市级各部门，各有关单位：
根据《重庆市人民政府办公厅关于清理政府规章和规范性文件的通知》（工作通知〔2019〕762号）要求，我局对2019年3月31日前制发的部门规范性文件进行了认真清理。经研究决定，对《重庆市财政局、重庆市劳动和社会保障局关于对国有企业“双解”人员和关闭破产解体城镇集体所有制企业退休人员以个人身份参加城镇职工医疗保险市级统筹实行补助的通知》（渝财社〔2009〕28号）等27件规范性文件予以废止。
本通知自印发之日起施行。
附件：废止的规范性文件目录（27件）

重庆市财政局
2019年11月19日
附件

废止的规范性文件目录

1.重庆市财政局、重庆市劳动和社会保障局关于对国有企业“双解”人员和关闭破产解体城镇集体所有制企业退休人员以个人身份参加城镇职工医疗保险市级统筹实行补助的通知（渝财社〔2009〕28号）
2.重庆市财政局、重庆市人力资源和社会保障局、重庆市就业再就业工作领导小组办公室关于进一步做好促进就业困难人员就业社会保险补贴工作有关问题的通知（渝财社〔2009〕94号）
3.重庆市财政局关于印发《重庆市会计基础工作规范实施细则》的通知（渝财会〔2010〕20号）
4.重庆市财政局 重庆市教育委员会 重庆市人力资源和社会保障局关于印发《重庆市中等职业学校学生资助资金管理办法》的通知（渝财教〔2011〕33号）
5.重庆市财政局、重庆市林业局关于印发《重庆市天然林资源保护工程财政专项资金使用管理细则》的通知（渝财农〔2011〕528号）
6.重庆市财政局、重庆市农业综合开发办公室关于印发《重庆市农业综合开发资金和项目管理实施办法》的通知（渝财农〔2011〕207号）
7.重庆市财政局关于开展会计人员网上教育学习的通知（渝财会〔2012〕50号）
8.重庆市财政局关于军队人员会计从业资格信息化调转事宜的通知（渝财会〔2012〕80号）
9.重庆市财政局、重庆市科学技术委员会关于印发《重庆市科学技术发展资金管理若干规定》的通知（渝财教〔2012〕263号）
10.重庆市财政局关于进一步加强政府采购预算编制及执行工作的通知（渝财采购〔2013〕9号）
11.重庆市财政局关于进一步规范投标报名及保证金缴纳的通知（渝财采购〔2013〕30号）
12.重庆市财政局关于实施预算执行动态监控的通知（渝财库〔2013〕47号）
13.重庆市财政局关于贯彻财政部新旧《会计从业资格管理办法》衔接规定的通知（渝财会〔2013〕58号）
14.重庆市财政局关于认真做好换发新版会计从业资格证书工作的通知（渝财会〔2013〕71号）
15.重庆市财政局关于重新修订印发《重庆市文化产业发展专项资金管理办法》的通知（渝财教〔2013〕74号）
16.重庆市财政局关于航运业发展财政扶持政策的通知（渝财税〔2013〕109号）
17. 重庆市财政局、重庆市国土资源和房屋管理局关于印发《重庆市矿山地质环境保护与治理恢复保证金管理办法》的通知（渝财建〔2013〕292号）
18.重庆市财政局关于航运业发展财政扶持政策的补充通知（渝财税〔2014〕1号）
19.重庆市财政局、重庆市民族宗教事务委员会关于印发《重庆市少数民族发展资金管理办法》的通知（渝财农〔2014〕30号）
20.重庆市财政局关于制定民办高校本科学生生均公用经费财政补助标准的通知（渝财教〔2014〕204号）
21.重庆市财政局、重庆市农业委员会、中国农业银行重庆市分行关于做好2016年农业支持保护补贴工作的通知（渝财农〔2016〕84号）
22.重庆市财政局、重庆市环保局关于印发《重庆市农村环境连片整治专项资金及项目管理办法》的通知（渝财建〔2014〕99号）
23.重庆市财政局关于印发重庆市政府采购供应商注册及诚信管理暂行办法的通知（渝财采购〔2015〕45号）
24.重庆市财政局、重庆市科学技术委员会关于印发《重庆市科技计划项目资金管理办法（试行）》的通知（渝财教〔2015〕275号）
25.重庆市财政局关于认真贯彻执行代理记账管理办法的通知（渝财规〔2016〕1号）
26.重庆市财政局、重庆市体育局关于印发《重庆市体育产业发展专项资金管理暂行办法》的通知（渝财规〔2016〕4号）
27.重庆市财政局、重庆市国税局、重庆市地税局、重庆市民政局、重庆市人力社保局关于确定退役士兵、重点群体创业就业税收优惠限额标准的通知（渝财规〔2017〕3号）

[bookmark: _GoBack]
  - 1 -

 重庆市财政局发布

image1.png